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Oppien kohti työtä – verkostoille, työnantajille ja 
henkilöasiakkaille! 
 
Oppien kohti työtä -hankkeen koko maakunnan kattava työ sai vahvan startin kesällä 2023. Jokai-
nen kolmesta työalueestamme on käynnistynyt ja vie kehittämistoimintaamme vahvasti eteenpäin. 
Alta voit lukea työalueiden kuulumisia! 
 
Verkostot 

Hankkeemme verkostoyhteistyö on päässyt ansiokkaasti vauhtiin. Etelä-Pohjanmaan alueelle pe-
rustettiin Täsmätiimi, jonka tarkoituksena on edistää täsmätyökyvyn ja -työllistymiseen liittyviä asi-
oita konkretian tasolla erilaisten tapahtumien ja toimien avulla. Mikäli olet kiinnostunut olemaan 
osallinen moniammatillista ja moniosaavaa Täsmätiimiä, olet lämpimästi tervetullut mukaan!  
 
Työnantajat 

Työnantajayhteistyön saralla on kehitetty palveluja vastaamaan rekrytoinnin haasteisiin. Työnanta-
jille on tarjottu valmennuksia lisäämään työntekijöiden ohjausosaamista sekä ymmärrystä moni-
muotoisesta työyhteisöstä. Lisäksi olemme yritysyhteistyössä kehittäneet tuettua työkokeilua, joka 
pitää sisällään tuen työnantajalle, työhönvalmennuksen työnhakija-asiakkaalle ja osaamisen ker-
ryttämisen mahdollisuudet. 
 
Henkilöasiakkaat 

Asiakasohjauksessa on kokeiltu erilaisia toimintamalleja, joista on kehittymässä monialainen pal-
velu opiskelu- ja työelämävalmiuksien kehittämiseen yksilöllistä ja kuntoutuksellista työotetta 
unohtamatta. Asiakkaat ovat edenneet hankkeen aikana yksilöllisesti. Olemme korostaneet pien-
ten askelten merkitystä, yksi tavoite kerrallaan. 
 
Hankkeessa on mahdollistettu ja mahdollistetaan edelleen opinnollistamisen keinoin osaamisen 
kehittämistä. Sedu ja Luovi ovat pilotoineet opiskelu- ja urasuunnitteluvalmiudet -kurssia kuntout-
tavan työtoiminnan ryhmissä sekä Kris Etelä-Pohjanmaan toimintakeskuksella. Pilotoinnin tavoit-
teena on saada aikaan myönteisiä opiskelukokemuksia, kehittää yksilöityjä osaamisen hankkimi-
sen polkuja ja mahdollistaa osaamisen hankkiminen. Osallistujat saavat kurssista osaamistodis-
tuksen ja kurssin sisältö vastaa ammatillisen koulutuksen opintojen sisältöjä ja osaamistavoitteita. 
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Hankkeen ensimmäinen vuosi tarjosi meille arvokasta kokemusta ja sen seurauksena teimme toi-
mintaamme muutoksia vuodelle 2024 asiakasohjautumiseen. Uusien asiakkaiden ohjaukset 
meille tapahtuvat Seinäjoen kaupungin Minnan tai Valo-Valmennusyhdistyksen Miian kautta. 
Voit olla heihin yhteydessä alta löytyvillä yhteystiedoilla. Suosittelemme sähköpostiyhteydenottoa 
tietoturva- ja vaitioloasiat mielessä pitäen.  
 
 
 

Terveisin 
Valo-Valmennusyhdistys ry  Seinäjoen kaupunki 
Miia Tupila    Minna Paloheimo-Asunmaa 
040 184 3422   040 641 8977 
 
Sedu    Luovi 
Susan Sinimäki   Jenna Knuts 
040 680 7171   040 319 3442 
 
Valo-Valmennusyhdistys ry  
Projektipäällikkö 
Virpi Niemi 
040 168 3974 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppien kohti työtä on ESR+ -hanke (2023–2025), joka toimii koko Etelä-Pohjanmaan alueella. 
Hankkeessa ovat mukana Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Sedu, Ammattiopisto Luovi, Valo -Val-
mennusyhdistys ry ja Seinäjoen kaupunki. Hankkeen kohderyhmänä ovat yhteistyöverkostot, 
työnantajat sekä työ- ja opiskeluelämässä haasteita kohdanneet henkilöasiakkaat. 
 


